
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 9 lutego 2022 r.   
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania grupy najlepszych absolwentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz wydawania zaświadczeń dla potrzeb umorzenia 

kredytu studenckiego  

Na podstawie art. 102 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2468) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 146/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia  

13 listopada 2019 r. w sprawie zasad ustalania grupy najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie oraz wydawania zaświadczeń dla potrzeb umorzenia kredytu 

studenckiego, zmienionym zarządzeniem nr 160/2020 z dnia 4 listopada 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w  § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W roku akademickim 2021/2022 dziekan wydziału przekazuje do Działu Kształcenia  

w formie papierowej zatwierdzone wykazy absolwentów z poprzedniego roku akademickiego, 

o których mowa w ust. 1 oraz przesyła wersje elektroniczne tych wykazów na skrzynkę e-mail 

w terminie do 15 lutego 2022 roku. Wzory wykazów stanowią załączniki nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia.”; 

 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3.  W roku akademickim 2021/2022 wykazy najlepszych absolwentów, którzy ukończyli 

studia od 1 października 2020 r. do 30 września 2021 r. (rok akademicki 2020/2021), są 

zatwierdzane przez Rektora (lub osobę przez niego upoważnioną) w porozumieniu  

z Samorządem Studentów oraz umieszczane są na stronie internetowej Uczelni (według 

numerów albumu) w terminie do 28 lutego 2022 roku.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


